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SV 9673.915 - TS-asennuskisko 17 x 17 mm TS-kaappiin

Apurakenteen valmistukseen virtakiskotilan erottamiseksi ja asennusrungoksi kevyille ja
keskiraskaille kuormituksille.

ominaisuudet

Tilausnro
Rakenne

Tuotekuvaus

Materiaali
Pintakasittely
Pituus

Sopii:
Pakkausyksikko
Nettopaino
Bruttopaino
Tullitariffinimike
ETIM9

ECLASS 8.0

Tuotekuvaus
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Vaakasuuntaiseen virtakiskojen tilan erottamiseen

SV 9673.915

Asennusprofiili TS-rasterilla kolmella sivulla. Sopii apurakenteen
valmistukseen virtakiskojen tilan erottamista varten,
asennusrungoksi kevyille ja keskiraskaille kuormille, kiinnitys TS 8 -
kaapin sisempaan tai ulompaan asennustasoon.

Teraslevy, 1,5 mm
Sinkitty

62,5 mm
Kaappityyppi: TS 8
12 kpl

0,3 kg

0,308 kg
73269098
EC002525
27189234

Mini-TS profiili 17x15,5mm 12kpl



